
組 スタート時間

中村仁 *鈴木政宏 関口高裕 長濱健太

*清沢和彦 齋藤健 清沢優祐 藤澤敏則

関口俊一 *前田修 福田洋史 大久保洋平

古敷谷亮 臼井将男 *藤崎博文 前田聖美

石橋孝則 山元浩 小山直也 荻津和彦

大澤有希子 金澤千恵子 太田順子 太田秀樹

上條宏聡 横澤真吾 一本木義晴 竹内清貴

中村楽 布施大地 洪修鎮 藤井敦也

長島光希 高橋一美 中嶋勇太 *舘英樹

*飯島辰雄 *千葉実 *森田正浩 *大山和則

4

5

3
OGS

黒船ペリーズ

7:58

8:05

8:12
それいけ！ひろしパンマン！

辰実正和

注2.スタート時間10分前までに1番ホールへ集合してください。

注3.「＊」印は2024年に55歳以上になる男子シニア指定選手					

8

関東最強チームスクランブル選手権【決勝】

チーム名   ・   選手名

1

2

ペアリング・スタート時間（OUT①）

開催日：2026年2月20日（金）

会　場：紫カントリークラブすみれコース

TEAM WEST SIDE

オットリズ

7:44

7:51

8:47

8:54

注1.スタート時間30分前までにクラブハウスにて受付を行ってください。

チームGrid Design

9

10

8:19

8:33

8:40

6

7

主催：有限会社GSプランニング

ちーむアンタライ

医孔会

社畜を励ます会



組 スタート時間

出津雄大 河西大 森野篤史 小岩井亮輔

小野広道 *神戸拓也 三浦雄介 富永文彦

内丸歓海 平山聡 根守敬子 鈴木まゆみ

関英隆 奥原孝行 藤原昌隆 長谷川稚徒

斉藤秀和 中田大輔 成沢厚 関祐也

*笠原建之 *清水宗一 *高橋義一 田中なぎさ

*三井啓道 *深栖秀次 *冨岡高光 横田玲子

伊与田由未子 伊与田猛 廣野智行 廣野則子

熊田貴廣 石毛晴樹 川島誉大 宮﨑雅之

榎本ちはる *市川清 *岡田忠彦 新居浩一

8:47

8:54

注1.スタート時間30分前までにクラブハウスにて受付を行ってください。

K'sライン

9

10

8:19

8:33

8:40

6

7

主催：有限会社GSプランニング

IRC

旦那がんばれー

くまさんちーむ

殿と愉快な仲間たち

注2.スタート時間10分前までに1番ホールへ集合してください。

注3.「＊」印は2024年に55歳以上になる男子シニア指定選手					

8

関東最強チームスクランブル選手権【決勝】

チーム名   ・   選手名

1

2

ペアリング・スタート時間（IN①）

開催日：2026年2月20日（金）

会　場：紫カントリークラブすみれコース

しんぷう

一九さん

7:44

7:51

4

5

3
イエモン

おまえと俺は

7:58

8:05

8:12
pga



組 スタート時間

*相田昌樹 *田中耕太郎 *土井克祥 蒲池誠

下里祐人 岸一貴 大竹宏基 相川たつや

渋沢翔多 小林勇馬 宮下翼 青木龍

*笠原健二 笠原剛 望月颯 笠原学

*高橋清人 *鈴木昇 塚原園美 登坂和歌子

神谷真樹 駒場純也 圷辰成 *武士正勝

池田陽翔 東凛夏 村越飛躍 川島宗太

*座光寺透 *両角力 箕輪和夫 森下純平

堀野恵美 名和瑞穂 千野さくら子 村井啓矩

*石綿礼敏 和多丙悟 吉田幸介 森本秀幸

10:11

10:18

注1.スタート時間30分前までにクラブハウスにて受付を行ってください。

Out of bounds Aチーム

19

20

9:43

9:50

9:57

16

17

主催：有限会社GSプランニング

しゃんくず

みしゃかてい

2PIU2UGUALE6

Golfaholic木更津ゴルフCチーム

注2.スタート時間10分前までに1番ホールへ集合してください。

注3.「＊」印は2024年に55歳以上になる男子シニア指定選手					

18

関東最強チームスクランブル選手権【決勝】

チーム名   ・   選手名

11

12

ペアリング・スタート時間（OUT②）

開催日：2026年2月20日（金）

会　場：紫カントリークラブすみれコース

チーム田中

桜を見る会

9:01

9:08

14

15

13
おいしいパスタ

DAY RISE

9:22

9:29

9:36
チームGSK



組 スタート時間

*羽田光男 *白石順一 *石井肇 *小野浩一

*草柳茂雄 *鈴木弘道 森仁樹 高畑慎太郎

石井慎一 *千北光仁 千北嘉太 神保政勝

小澤喜美雄 *大城修次 谷口理紗 *谷口幸司

*佐藤栄祐 *中川雅義 *小原秀天 *原田新吾

*河野真一 *下野修照 *田中良博 *根米健之

藤平瞳 高波真司 *手塚芳行 佐藤香織

西江ゆり子 *奥津久史 福井謙太郎 出浦悠豊

川戸貴志 淵祐介 片山瑛二 佐藤大治郎

船越秀人 船越実幸 青柳亮平 寺内梓

14

15

13
チームひかりゴルフパーク

Team　RANKA

9:22

9:29

9:36
チームヒィロス

ワイルドだろ〜

注2.スタート時間10分前までに1番ホールへ集合してください。

注3.「＊」印は2024年に55歳以上になる男子シニア指定選手					

18

関東最強チームスクランブル選手権【決勝】

チーム名   ・   選手名

11

12

ペアリング・スタート時間（IN②）

開催日：2026年2月20日（金）

会　場：紫カントリークラブすみれコース

Golfaholic木更津ゴルフＡチーム

イーグルフォース

9:01

9:08

10:11

10:18

注1.スタート時間30分前までにクラブハウスにて受付を行ってください。

STK2

19

20

9:43

9:50

9:57

16

17

主催：有限会社GSプランニング

4Member

富士見会

俺とお前と



組 スタート時間

上野嘉貴 大口卓 *松浦修一 *高坂浩隆

*** *** *** ***

注2.スタート時間10分前までに1番ホールへ集合してください。

注3.「＊」印は2024年に55歳以上になる男子シニア指定選手					

関東最強チームスクランブル選手権【決勝】

チーム名   ・   選手名

21

22

ペアリング・スタート時間（OUT③）

開催日：2026年2月20日（金）

会　場：紫カントリークラブすみれコース

天牌BOYZ

***

10:25

10:32

注1.スタート時間30分前までにクラブハウスにて受付を行ってください。

主催：有限会社GSプランニング



組 スタート時間

飯野誠二 *有川竜次 *樺沢哲也 星野響子

*** *** *** ***

注2.スタート時間10分前までに1番ホールへ集合してください。

注3.「＊」印は2024年に55歳以上になる男子シニア指定選手					

関東最強チームスクランブル選手権【決勝】

チーム名   ・   選手名

21

22

ペアリング・スタート時間（IN③）

開催日：2026年2月20日（金）

会　場：紫カントリークラブすみれコース

Team A K I H

***

10:25

10:32

注1.スタート時間30分前までにクラブハウスにて受付を行ってください。

主催：有限会社GSプランニング


